



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	ODPADY
	RECYKLACE
	UPCYKLACE
	BYZNYS
	TECHNOLOGIE
	EKOLOGIE
	ZERO WASTE


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        








 




[image: Logo]

 






 





                    

                
                    
                        













- Reklama -[image: spot_img]

















[image: Logo]

 





Facebook
Instagram
Linkedin
Paypal
RSS
Twitter






HLEDAT






 










	ODPADY

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Odpady
                    Inovativní přístupy a zelené technologie pro ekologičtější čištění kanalizace

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Odpady
                    Kam vyhodit staré LED žárovky?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Odpady
                    Nová evropská legislativa ve vztahu k oděvům a textilnímu odpadu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Odpady
                    Nové změny v nařízení o obalech mohou způsobit tsunami plastů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Odpady
                    Máme blízko k třídění, ale daleko k dobrým výsledkům

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	RECYKLACE

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Startuje druhý ročník soutěže pro Zelené firmy

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Chemická recyklace (zatím) životní prostředí nešetří

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Společnost PETKA CZ otevřela modernizovanou recyklační linku na zpracování PET lahví

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Další zakopaný pes chemické recyklace

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Vodou rozpustné obaly nebo 3D tištěné obaly

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	UPCYKLACE

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Upcyklace
                    Vizí ateliéru Klon je designová upcyklace textilu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Upcyklace
                    Výrobce ponožek spouští projekt upcyklace

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Upcyklace
                    Brzy proběhne první festival upcyklace v Čechách

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Upcyklace
                    ReNata je udržitelná upcyklační módní značka z italské Caserty

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Udržitelnost
                    Objevte kouzlo pomalé a udržitelné módy.

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	BYZNYS

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Byznys
                    Výhody ortopedické obuvi: jak se vyhnout plochým nohám

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Byznys
                    Knihobot rozšiřuje spolupráci s Levnými knihami síť sběrných míst

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Legislativa
                    Poslanci nemají shodu v novele stavebního zákona

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Dotace
                    Až 2,8 miliardy korun na revitalizaci brownfieldů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Byznys
                    Možnost nakupovat v jiné zemi EU, nesmí být blokováno

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	TECHNOLOGIE

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Energetika
                    Ideální řešení a řadu tipů pro efektivní nabíjení elektromobilů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Recyklace
                    Židle s možností maximální recyklace použitých komponentů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Technologie
                    Most testuje vodíkový autobus

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Logistika
                    Vyplatí se spíše koupě nebo pronájem mobilní skladovací haly?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Logistika
                    Nejlepším chodcům výzvy Deset tisíc kroků rozvážejí odměny sdílená auta

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	EKOLOGIE

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Logistika
                    Auta na zelenou energii a zavádění principů cirkulární ekonomiky

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Ekologie
                    Začíná platit norma o světelném znečištění

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Ekologie
                    Polsko povolilo těžbu v dole Turów na dalších 22 let.

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Ekologie
                    Vláda ukončila projekt vodního koridoru DOL.

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Ekologie
                    Jak vystoupit z toxického kolotoče levné módy?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	ZERO WASTE

	

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Upcyklace
                    Výrobce ponožek spouští projekt upcyklace

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Zero Waste
                    Už tuto neděli se v Praze koná Reuse akce předcházení vzniku odpadu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Zero Waste
                    WEBINÁŘ ZERO WASTE a PREDIKCE VZNIKU ODPADU PODRUHÉ

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Životní prostředí
                    O Velikonocích si kvůli koronaviru budeme muset odpustit některé zvyky

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Zero Waste
                    Žiji ZERO WASTE, aneb já žádné odpady nevytvářím!

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 













                    

                            

            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                

	

	

        
            
                [image: ]

                            

            Startuje druhý ročník soutěže pro Zelené firmy

            
                Markéta Kohoutková -                 2. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Inovativní přístupy a zelené technologie pro ekologičtější čištění kanalizace

            
                inODPADY -                 2. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Kam vyhodit staré LED žárovky?

            
                inODPADY -                 30. 12. 2023                0            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                [image: ]

                            

            Výhody ortopedické obuvi: jak se vyhnout plochým nohám

            
                inODPADY -                 30. 11. 2023                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Ideální řešení a řadu tipů pro efektivní nabíjení elektromobilů

            
                inODPADY -                 11. 11. 2023                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Stromy podél silnic stále mizí. V deseti krajích se převážně kácí

            
                inODPADY -                 19. 10. 2023                0            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 

    
                
            





                                        
                                        
                                        
                                        













Recyklace


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Startuje druhý ročník soutěže pro Zelené firmy

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            2. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Chemická recyklace (zatím) životní prostředí nešetří

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            16. 10. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Společnost PETKA CZ otevřela modernizovanou recyklační linku na zpracování PET lahví

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            3. 4. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        






Upcyklace


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Vizí ateliéru Klon je designová upcyklace textilu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            28. 2. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Výrobce ponožek spouští projekt upcyklace

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            14. 12. 2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Brzy proběhne první festival upcyklace v Čechách

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            20. 9. 2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        






Kategorie

	Odpady754
	Životní prostředí659
	Byznys627
	Doporučené545
	Recyklace514
	Domácí420
	Ekologie416
	Legislativa391






















[image: Logo]

 




Informace




Nezávislý internetový magazín z oblasti životního prostředí a ekologie. Výběr článků, zpráv a komentářů na problematiku odpadů, recyklace, upcyklace, technologie, legislativa, druhotné suroviny a tržní prostředí oběhového hospodářství.



Napište nám: info@inodpady.cz






Sledujte





Facebook
Instagram
Linkedin
Paypal
Twitter


















© Copyright - 2021 ISSN 2694-6890 inODPADY - CC BY-NC-SA 3.0 CZ - Link Pixabay 






	REDAKCE

	REKLAMA

	SPOLUPRÁCE











        


    

    







    

    		
			
				Go to mobile version			
		


				





























